Техническа спецификация:
Приложение: Мокро + сухо рязане
Характеристики:
Размер на
сегмент (mm)
 (L x W x H)
CASE-300254 300 20,0/ 25,4 40x3,2x10,0 18 94.50 лв.
CASE-350254 350 20,0/ 25,4 40x3,2x10,0 21 127.50 лв.
CASE-400254 400 20,0/ 25,4 40x3,5x10,0 24 180.00 лв.
CASE-450254 450 +... 20,0/ 25,4 40х4,0х10,0 28 200.00 лв.
ASBE-300254 300 20,0/ 25,4  40x2,8x10,0 – 144.00 лв.
ASBE-350254 350 20,0/ 25,4 40x2,8x10,0 – 170.00 лв.
ASBE-400254 400 20,0/ 25,4 40x3,2x10,0 – 204.00 лв.
ASBE-450254 450 +... 20,0/ 25,4 40x3,6x10,0 – 225.00 лв.
BES-300254 300 20,0/ 25,4  40x2,8x10,0 20 142.50 лв.
BES-350254 350 20,0/ 25,4  40x2,8x10,0 24 181.50 лв.
BES-400254 400 20,0/ 25,4 40x3,2x10,0 28 249.00 лв.
BES-450254 450 +... 20,0/ 25,4 40x3,6x10,0 31 331.50 лв.
стр. 1/ 2
ДИАМАНТЕНИ ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ
МОТОРНИ ФУГОРЕЗИ
Серия "Premium"  - За: Асфалт (машини до 7,5 kW) - Защитени с ъглови сегменти
Комбиниран диск  - За: Асфалт и бетон (машини до 7,5 kW) - Със сегменти за защита на основата на диска
• Произведени по последни технологии
• Високо качество на суровините
• Постоянен контрол по качеството
• Лазерно заварени
• Висока скорост на рязане
• Дълъг живот
• Възможни размери на вътрешният диаметър: Ø 20,0/ 24,5 mm
За Производителя:
• Дългогодишен опит в производството на диамантени инструменти
• Постоянно развитие на производствените процеси и диамантените инстументи
• Член на Немската Абразивна Асоциация (VDS), най-голямата Национална
Асоциация в Европейската Абразивна Индустрия
 За Продуктите:
Строителство + Каменарство
Серия "Универсални"  - За: Бетон (машини до 7,5 kW)
• Отлична връзка на сегментите към стоманената основа
* Други продуктови спецификации (външни диаметри) са възможни при запитване
Артикулен номер
Външен
диаметър на
диска Ø (mm)
Вътрешен
диаметър на
диска Ø (mm)
Брой
сегменти
Цена за бройка
без ДДС
• Сертифицирани по ISO 9001 и Европейският стандарт за диамантени инструменти EN13236
Размер на
сегмент (mm)
 (L x W x H)
UG-2-300254 300 20,0/ 25,4 40x2,8x8,0+2,0  20 158.00 лв.
UG-2-350254 350 20,0/ 25,4 40x3,2x8,0+2,0  24 178.00 лв.
UG-2-400254 400 20,0/ 25,4 40x3,2x8,0+2,0  24 230.00 лв.
MC-300254 300 20,0/ 25,4 20x3,0x10,0+2,0 36 158.00 лв.
MC-350254 350 20,0/ 25,4 20x3,2x10,0+2,0 40 179.00 лв.
MC-400254 400 20,0/ 25,4 20x3,6x10,0+2,0 48 228.00 лв.
MC-450254 450 20,0/ 25,4 20x3,6x10,0+2,0 54 252.78 лв.
FB3/4-300-028 300 20,0/ 25,4 40x2,8x8,5+1,5 20 273.00 лв.
FB3/4-300-032 300 20,0/ 25,4 40x3,2x8,5+1,5 20 294.00 лв.
FB3/4-350-028 350 20,0/ 25,4 40x2,8x8,5+1,5 24 345.00 лв.
FB3/4-350-032 350 20,0/ 25,4 40x3,2x8,5+1,5 24 366.00 лв.
FB3/4-400-032 400 20,0/ 25,4 40x3,2x8,5+1,5 28 372.00 лв.
стр. 2/ 2
За поръчки и информация: Тел: +359 884 43 50 32       E-mail: office@ga05.com
За: Бетон, армиран бетон, твърд клинкер и общи строителни материали - Висока скорост на рязане + Отвори за охлаждане
За: Пресен бетон и пресен бетон с метални фибри (max  до 28 часа) - Машини с мощност: до 7.5 kW/ от 7.5 kW до 18 kW - Със сегменти за
защита на основата на диска
За: Бетон, армиран бетон и твърди изкуствени камъни
Артикулен номер
Външен
диаметър на
диска Ø (mm)
Вътрешен
диаметър на
диска Ø (mm)
Брой
сегменти
Цена за бройка
без ДДС